
 

Vážené členky, vážení členové, 

 

jménem Výboru České asociace geomorfologů si Vás dovoluji informovat, že v rámci tradiční 

konference „Stav geomorfologických výzkumů v roce 2013“ (Mikulov,24.-26. dubna 2013) proběhne  

 

zasedání Pléna ČAG, a to dne: 

 

24. dubna 2013, ve 20:00 hodin 

v Hotelu Eliška v Mikulově (místnost bude označena na místě). 

 

Plénum ČAG je svoláváno na základě platných Stanov České asociace geomorfologů podle §7, odst. 5, 

a to 30 dnů před vlastním konáním zasedání Pléna. 

Letošní zasedání Pléna ČAG bude volební, protože letos uplynou čtyři roky funkčního období 

současného Výboru asociace (volba proběhla 15.4.2009 na konferenci v Kašperských Horách). 

Pozvánku obdrží členové ČAG dle rozdělovníku elektronickou poštou. Pozvánka bude vyvěšena na 

webu ČAG (www.geomorfologie.eu). 

Návrh programu jednání Pléna: 
1. Doplnění a schválení programu. 
2. Zpráva o hospodaření ČAG. 
3. Zpráva o členské základně. 
4. Zpráva o činnosti ČAG v období 2009-2013. 
5. Volba Výboru ČAG. 
6. Volba Revizní komise ČAG. 
7. Různé – konference ČAG, apod. 

Žádáme laskavě členskou základnu o podání návrhů na funkci předsedy a 3 členů výboru – 

místopředsedů ČAG (jasně označte funkci v návrhu). Svůj návrh projednejte s navrhovanou osobou. 

Zpracujte krátkou charakteristiku navrhovaného zejména vzhledem k jeho zapojení do činnosti ČAG a 

možnosti dalšího zlepšení práce ČAG. Nutné je, aby nejpozději na Plénu byl doložen písemný souhlas 

navrženého člena s kandidaturou. 

Takto zpracovaný a projednaný návrh prosím zašlete e-mailem (či poštou) na adresu: RNDr. Petra 

Štěpančíková, Ph.D., Ústav struktury a mechaniky hornin AV ČR, v.v.i.,  V Holešovičkách 41 

182 09 Praha 8, e-mail: petstep@centrum.cz  

Termín zaslání projednaných návrhů,  do 17.dubna 2009 na výše uvedenou adresu. 

Všechny návrhy budou před konáním zasedání Pléna ČAG v Mikulově zveřejněny na webu asociace 

(www.geomorfologie.eu) 

Na shledanou v Mikulově! 

Za Výbor ČAG       Jan Hradecký – předseda 

Ostrava 18.3.2013 

http://www.geomorfologie.eu/
mailto:petstep@centrum.cz
http://www.geomorfologie.eu/

